РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 мая 2024 года     № 532 ______
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 29.12.2023 г. № 1285                  «Об утверждении административного регламента                                                                    предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов» и признании некоторых постановлений администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» утратившими силу»
В соответствии с Федеральными законами от 04.12.2007 № 329-ФЗ                                     «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», от 27.07.2010                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным  приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Изложить пункт 2.2. в следующей редакции:
«2.2. Муниципальная услуга предоставляется Администрацией, организуется Отделом».
2. Изложить пункт 1.6.4. административного регламента в следующей редакции:

«1.6.4. Порядок, форма и иная информация, необходимая для предоставления муниципальной услуги, размещается на стенде в месте предоставления муниципальной услуги, а также на официальном сайте Администрации svetlogorsk39.ru, на  Едином и Региональном порталах.
3. Изложить пункт 1.6.4.1. административного регламента в следующей редакции:

«1.6.4.1. Тексты материалов, размещенных на информационном стенде, печатаются удобным для чтения шрифтом, без исправлений, с выделением наиболее важных мест полужирным шрифтом.

На информационном стенде, расположенном в помещении администрации и МФЦ, содержится следующая информация:

- место нахождения и график работы МФЦ и Отдела, включая режим приема заявителей по вопросам предоставления муниципальной услуги и режим приема заявлений о предоставлении муниципальной услуги и выдачи результатов ее предоставления;

- перечень иных МФЦ, в которых предоставляется муниципальная услуга, адреса их местонахождения, телефоны и территории обслуживания таких МФЦ;

- номера справочных телефонов подразделений Администрации, организующих предоставление муниципальной услуги, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги;

- адрес официального сайта Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», содержащего информацию о порядке предоставления муниципальной услуги, адрес электронной почты Отдела, почтовые адреса организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги;

- исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги;

- образец заполнения заявления о предоставлении муниципальной услуги».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по культуре, спорту и делам молодёжи администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.А. Крылову.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска», разместить на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru и в местах, доступных для неограниченного круга лиц.

6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
      В.В. Бондаренко